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Tavlhgjcentret
Hgjdedraget 1, Taulov

Kasserer:

Conny Lind Jensen
mobil: 3060 8788

Regnskab 1.november 2016 - 31.oktober 2017

Indtaegter:
Aktivitetskort

Arrangementer/kultur

Salg i butik

EDB/opstart

Glas salg/opstart

Tilskud §18 (Fr. Kommune)
Renter bank

Slgjd

JIbrygning

Dep- nagler

Indtaegter ialt

Udgifter:
Arrangementer/kultur
Indkeb til butik
EDB

Glas indkeb
Haveudgifter
huset: rep.+vedl.
Gaver og vin
Vejl.forplejning
Kontor
Div./forsikring
Slgjd

§18

Drediff.
Udagifter i alt

Resultat 31.10.2017

Kassebeholdning
Bankbeholdning
Beholdning 31.10.2017

Beholdning 31.10.2016
Arets overskud

Beholdning 31.10.2017

Caru A/U/LC{

Saeson 2016/2017

53.200
25.396
14.023

5.400
14.743
21.000

1.054

1.200

136.016

11.220
8.029
4.503

16.572

13.579

13.756
1.250

30.988
1.716
2.812
2.539

22.318

2

129.284

6.732

697
49.955

50.652

43.920
6.732

50.652

Saeson 2015/2016

29.900
19.126
14.901
4.950
9.775
11.495

1.114

1.800
93.061

13.920
9.878
3.500

40.336
5.634
7.372
1.402

28.348
1.971

769

600

5
113.735

(20.674)

2.230
41.690

43.920

64.594

(20.674)
43.920
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Kasserer Conhy Lind

e, fovz2lt”

blg.kontr. Anni Skaerlund

M. KT icdn

Tfor nd Inger Kofigsted

blg.kontr.//zrgen Munk



